de par un passé récent, plusieurs fois réitérées, assurant une définitive "mise à niveau" desdits tunnels, des assu-

rances, en définitive et a postériori loin d'être rassurantes..." A. B.

Plus de 270 logements publics locatifs
attribués à Mécheria et Naâma

Cent trente-trois (133) scouts
algériens prennent part jeudi à

Zemmouri EL Bahri (à l’est de
Boumerdes) au camp scout

national l'Olivier préparatoire
au Jamboree international

prévu du 28 juillet au 8 août
2015 au Japon.

Ce camp préparatoire, d'une durée
de trois (3) jours, a été ouvert par le